

Lausuntopyyntö Haapaveden kaupungille Piipsan Tuulivoima Oy:n yhtenäislupahakemuksesta Piipsannevan alueella, Haapavesi

Khall 10.06.2024 § 160
297/10.00.00/2024

Valmistelija

maankäyttöpäällikkö Teka Paulos

Haapaveden kaupungille on saapunut ympäristöterveyslautakunnalta lausuntopyyntö maa-aineslain (555/1981) ja ympäristönsuojelulain (527/2014) mukaisesta yhteiskäsittelylupahakemuksesta. Piipsan Tuulivoima Oy on jättänyt yhtenäislupahakemuksen kalliokiven ottamiseen, louhintaan ja louheen murskaamiseen maa-aineslain ja ympäristönsuojelulain mukaisesti. Yhtiö pyytää lupaa aloittaa toiminta muutoksenhausta huolimatta ja on asettanut vakuudeksi 385 000 euroa.

Lupahakemus kattaa kaksi erillistä ottamisaluetta, jotka sijaitsevat noin 20 kilometriä itäkaakosta Haapaveden keskustaaajamasta. Nämä alueet ovat tällä hetkellä metsätalouskäytössä ja suunniteltu toiminta käsittää kiviaineksen ottamisen ja hyödyntämisen jälkihoitotarkoituksessa. Lupaa haetaan kymmeneksi vuodeksi, ja alueet kattavat yhteensä yli 169 hehtaaria, joista louhintaa tapahtuu yli 60 hehtaarin alueella. Vuosittainen kiviaineksen ottomäärä on suunniteltu olevan 275 000 kuutiometriä, enimmillään 550 000 kuutiometriä.

Ympäristövaikutusten arviointimenettely on sovellettu ja sen perusteella hakemus täyttää vaaditut kriteerit. Toiminta-aikataulu on määritelty MURAUUS-asetuksen mukaisesti, ja lähimmät asuinrakennukset ovat 1,5–2 kilometrin päässä toiminta-alueista.

Lausuntopyyntökirje on liitteenä ja lausuntomateriaali on lausuntopyynnön osoittamilla verkkosivuilla osoitteessa www.haapavesi.fi Kuulutukset kohdassa.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Esa Jussila

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus antaa lausunnon, että kaupunginhallitus antaa puoltavan lausunnon hakemuksesta edellyttäen, ettei toiminnasta aiheudu merkittäviä haittoja ympäristölle tai asukkaille ja että toiminta noudattaa voimassa olevia ympäristönsuojelu- ja maa-aineslakeja.

Käsittely

Merkittiin, että kokouksesta poistuivat tämän asiakohdan käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi esteellisinä (intressijäävi):

Päivi Ollila

Heikki Pitkälä

Merkittiin, että puheenjohtajana toimi tämän asiakohdan käsittelyn ja päätöksenteon ajan Raimo Jussila.

Merkittiin, että kokoukseen osallistui tämän asiakohdan käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi varajäsen Merja Lehtola (etäyhteydellä).

Päätös

Hyväksyttiin.